
競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

皮膚良性血管病変治療用レー
ザー装置 一式

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年6月11日
株式会社シーメック
高知市南久保９番８号

一般競争入札 - 14,850,000.00

内視鏡手術システム　一式
船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年6月12日
株式会社末徳屋医療器店
高知県高知市与力町４番
１５号

一般競争入札 - 26,378,000.00

超音波診断装置　一式
船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年6月14日
株式会社シーメック
高知市南久保９番８号

一般競争入札 - 6,490,000.00

IoP実証システムの保守運用と機
能拡張作業業務

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年6月14日
（同）Office asoT
高知県高知市一宮中町1
丁目20番20号

一般競争入札 － 5,692,500 -

全身用ポジトロン断層撮影シス
テム保守点検業務

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年6月21日
株式会社シーメック
高知市南久保９番８号

一般競争入札 - 118,206,000

画像処理ワークステーション(3D)　
一式

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年6月28日
株式会社シーメック
高知市南久保９番８号

一般競争入札 - 14,025,000

高知大学教育学部３号館改修工
事に伴う物品移転等業務

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年6月28日
ブルームビルド（株）
宮城県黒川郡大和町杜の
丘3丁目2番地の6

一般競争入札 - 12,540,000

サブエンジン開発業務　一式
西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年7月19日
サイバースペース（同）
神奈川県川崎市宮前区菅
生ケ丘20番11号

一般競争入札 － 7,975,000

12/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

統合支援圃場システム開発業務　
一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年7月19日
サイバースペース（同）
神奈川県川崎市宮前区菅
生ケ丘20番11号

一般競争入札 － 8,030,000

密閉式自動固定包埋装置　一式
小倉　徳馬
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年8月6日
日進商事株式会社
高知県高知市上町五丁目
６番１５号

一般競争入札 - 5,918,000 -

全身用X線CT装置　一式
船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年8月20日
ｷﾔﾉﾝﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑｽﾞ㈱
栃木県大田原市下石上
1385番地

一般競争入札 - 83,820,000

Web申請・審査システム　一式
小倉　徳馬
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年8月23日

一般社団法人　高知医療
再生機構
高知県高知市丸ノ内１丁
目２番２０号

一般競争入札 - 8,195,000 -

高感度磁気特性測定システム　
一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年8月23日
日進商事株式会社
高知県高知市上町５丁目
６番１５号

一般競争入札 － 146,300,000

ミラーアレイプロトタイプ改良開発
業務　一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年8月29日
サイバースペース（同）
神奈川県川崎市宮前区菅
生ケ丘20番11号

一般競争入札 － 8,910,000

高知大学学術情報基盤図書館
中央館業務委託　一式

伊賀　美咲
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年8月30日
ナカバヤシ（株）
大阪府大阪市中央区北浜
東1番20号

一般競争入札 － 17,820,000

経営改善支援AIエンジン機能拡
張業務　一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年9月5日
サイバースペース（同）
神奈川県川崎市宮前区菅
生ケ丘20番11号

一般競争入札 － 7,700,000

13/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

ICG蛍光観察装置
小倉　徳馬
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年9月6日
株式会社末徳屋医療器店
高知県高知市与力町4番１
５号

一般競争 - 26,070,000 -

肉類
牛肉　国内産　和牛　モモ外7件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
高知県南国市岡豊町小蓮

令和6年9月19日
(株)三谷ミート
高知県香美市土佐山田町
栄町11番3号

一般競争入札 - 2,773,752 - 単価契約

肉類
牛肉　和牛　スネ外7件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
高知県南国市岡豊町小蓮

令和6年9月19日
(有)山重食肉
高知県高知市越前町2丁
目6番14号

一般競争入札 - 2,332,011 - 単価契約

冷凍食品類
モンゴイカ外8件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
高知県南国市岡豊町小蓮

令和6年9月19日
(株)大幸水産
高知県高知市弘化台5番1
号

一般競争入札 - 1,579,639 - 単価契約

冷凍食品類
タコ外3件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
高知県南国市岡豊町小蓮

令和6年9月19日
高知鯨（株）高知県高知市
弘化台16番28号

一般競争入札 - 2,300,270 - 単価契約

冷凍食品類
うどん

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
高知県南国市岡豊町小蓮

令和6年9月19日
ケンショー物産(株)
高知県高知市南久保6番
30号

一般競争入札 - 41,212 - 単価契約

冷凍食品類
ワインゼリー外3件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
高知県南国市岡豊町小蓮

令和6年9月19日
(株)高知タマモ
高知県高知市池字堀越
402-19

一般競争入札 - 631,454 - 単価契約

医療用薬品（ヒーロンＶ眼粘弾剤
２．３％シリンジ０．６ｍＬ ０．６ｍ
Ｌ/筒）　外1,086件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年9月30日
中澤氏家薬業株式会社
高知県南国市伊達野５０１
番地

一般競争入札 421,359,194.00 単価契約

14/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

医療用薬品（アルギＵ配合顆粒）　
外797件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年9月30日
株式会社アスティス
愛媛県松山市高野町甲１
番地１

一般競争入札 561,745,204.00 単価契約

医療用薬品（エフピーOD錠
2.5mg）　外318件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年9月30日
株式会社幸燿
香川県高松市田村町９４８

一般競争入札 270,029,126.00 単価契約

医療用薬品（ベリプラスト　Ｐ　コ
ンビセット（３ｍＬ））　外476件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年9月30日

四国アルフレッサ株式会
社
香川県高松市国分寺町福
家甲１２５５番地１０

一般競争入札 335,004,810 単価契約

医療用薬品（アルプラゾラム錠　
０．４ｍｇ）　外78件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年9月30日
東和薬品株式会社
大阪府門真市新橋町２番
１１号

一般競争入札 7,853,874 単価契約

「教員活動の記録・評価システ
ム」改修および「リポジトリ管理シ
ステム」構築業務　一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年9月30日
（株）ソフテック
高知県南国市蛍が丘1丁
目4番

一般競争入札 － 17,930,000

高知大学（医病）高圧受変電設
備等保全業務

岡林晶人
医学部・病院事務部施設管
理課
南国市岡豊町小蓮

令和6年10月1日

三菱電機プラントエンジニ
アリング株式会社
西日本本部　四国支社
香川県高松市古新町３番
地１

一般競争入札 236,280,000 236,280,000 100.0%

高知大学岡豊地区建物清掃
業務

森田　尚希
医学部・病院事務部会計課
医学部担当係
南国市岡豊町小蓮

令和6年10月2日
ミヤオ産業有限会社
広島県広島市中区西平塚
町7番25号

一般競争入札 - 243,540,000.00

自動染色装置システム　一式
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年10月15日
日進商事株式会社
高知県高知市上町五丁目
6番15号

一般競争入札 - 24,200,000 -

15/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

2025年電子ジャーナルの利用
AACR Journal Suite for Kochi 
University(Institution Online 
Only)外 10 点

川澤　亜紗実
研究国際部学術情報課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年10月17日
丸善雄松堂（株）
東京都中央区日本橋二丁
目３番１０号

一般競争入札 － 5,354,716

2025 年外国雑誌(冊子体)納入
American journal of surgical 
pathology 外 21 点

川澤　亜紗実
研究国際部学術情報課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年10月17日
丸善雄松堂（株）
東京都中央区日本橋二丁
目３番１０号

一般競争入札 － 6,227,555

2025 年外国雑誌(冊子体)納入
Applied Linguistics 外 15 点

川澤　亜紗実
研究国際部学術情報課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年10月17日
（株）紀伊國屋書店
東京都新宿区新宿３丁目
１７番７号

一般競争入札 － 5,511,226

統合支援監視システム開発業務　
一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年10月18日
（株）シティネット
高知県南国市蛍が丘1丁
目１番地１

一般競争入札 － 6,600,000

農業普及活動共有(GRM)システ
ム開発業務　一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年10月18日
（株）シティネット
高知県南国市蛍が丘1丁
目１番地１

一般競争入札 － 7,920,000

肉類
牛肉　国内産　和牛　モモ外1件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
高知県南国市岡豊町小蓮

令和6年10月24日
(有)マイエミート
高知県高知市葛島2丁目8
番23号

一般競争入札 - 976,752 - 単価契約

高知大学医学部附属病院情報
ネットワークシステム　一式

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年10月25日
株式会社フィットワークス
大阪府大阪市淀川区西中
島六丁目１１番２５号

一般競争入札 - 121,000,000.00

高知大学における総合医療情報
システム運用管理の支援業務

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年10月31日
株式会社アイビス
高知県南国市蛍が丘二丁
目２番地１

一般競争入札 - 81,576,000.00

16/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

イオンクロマトグラフィ分析装置  
一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年10月31日
NTT・TCリース（株）
東京都港区港南町1丁目2
番70号

一般競争入札 － 15,572,700

全学ソフトウェアライセンスならび
に運用・管理システム　一式

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年11月8日
大阪府大阪市都島区東野
田町４丁目１５番８２号
西日本電信電話株式会社

一般競争入札 － 52,826,400

電子ジャーナルACSの利用
川澤　亜紗実
研究国際部学術情報課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年11月14日
丸善雄松堂（株）
東京都中央区日本橋二丁
目３番１０号

一般競争入札 － 10,666,177

血管造影撮影システム（IVR-
CT）　一式

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年11月15日

キヤノンメディカルシステ
ムズ株式会社
栃木県の小田原市下石上
１３８５番地

一般競争入札 - 231,000,000.00

医療情報分析支援システム構築
等業務　一式

小倉　徳馬
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年11月20日

株式会社４DIN
東京都港区新橋２丁目20
番15号新橋駅前ビル１号
館805

一般競争 - 13,750,000 -

高速カラープリンターの賃貸借　
一式

川村　龍市
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年11月26日
（有）日本タイプ商会
高知県高知市上町３丁目
７バン３２号

一般競争入札 － 116,916円/月額

カーテン等賃貸借及び洗浄等業
務　一式

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年12月5日

キングラン中四国株式会
社
岡山県岡山市南区福浜町
１番３４号

一般競争入札 - 76,829,500.00 単価契約

救急蘇生訓練用シミュレータ　四
台

小倉　徳馬
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年12月13日
株式会社シーメック
高知県高知市南久保9-8

一般競争 - 10,197,000 -

17/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

畜舎・放牧場カメラシステム　一
式

守谷　拓朗
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年12月16日

株式会社クロガネコミュニ
ケーションズ
広島県広島市中区富士見
町１６番１７号６階

一般競争入札 － 14,850,000

高知大学財務部経理課契約係
における労働者派遣業務　外１
件

宮尻　ほのか
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和6年12月24日

テンプスタッフフォーラム株
式会社
新潟県新潟市中央区東大
通１丁目７番１０号

一般競争入札 － 14,550,580

物品管理・搬送(SPD)等業務
船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和6年12月27日
株式会社ムトウ四国
香川県高松市香川町浅野
３３２番地

一般競争入札 - 262,152,000.00

高知大学学務部学務課教師教
育・資格教育支援係における労
働者派遣業務

宮尻　ほのか
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年1月24日
アールシステム株式会社
高知県高知市北本町二丁
目８番２１号

一般競争入札 － 7,444,030

間仕切家具（Ｄ棟４階４床室）　１
６台

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月30日
パラテクノ株式会社
東京都文京区本郷５丁目
２８番３号

一般競争入札 - 8,888,000

間仕切家具（Ｄ棟５階４床室）　１
４台

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月30日
パラテクノ株式会社
東京都文京区本郷５丁目
２８番３号

一般競争入札 - 7,777,000

間仕切家具（Ｄ棟６階４床室）　１
２台

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月30日
パラテクノ株式会社
東京都文京区本郷５丁目
２８番３号

一般競争入札 - 6,666,000

間仕切家具（Ｄ棟７階４床室）　１
４台

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月30日
パラテクノ株式会社
東京都文京区本郷５丁目
２８番３号

一般競争入札 - 7,777,000

18/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

間仕切家具（Ｄ棟８階４床室）　１
２台

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月30日
パラテクノ株式会社
東京都文京区本郷５丁目
２８番３号

一般競争入札 - 6,666,000

外来診療受付業務
船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
株式会社 ニチイ学館
東京都千代田区神田駿河
台４丁目６番地

一般競争入札 - 82,269,000

(D棟2階)尿流量測定装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 7,480,000

(D棟3階)尿流量測定装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 7,480,000

(D棟6階)尿流量測定装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 7,535,000

(D棟7階)尿流量測定装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 7,480,000

電動ベッド
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
株式会社末徳屋医療器店
高知県高知市与力町４番
１５号

一般競争入札 - 9,128,020

人工腎臓装置及び周辺機器
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 8,291,250

19/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

多人数用透析液供給装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 6,160,000

透析用水作製装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年1月31日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 9,570,000

ドラフトチャンバー　外　一式
西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年1月31日
化研テクノ株式会社
徳島県徳島市東沖洲２丁
目２７番地１

一般競争入札 － 11,000,000

(D棟2階)救急HCUモニタ
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月3日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 9,229,000

(D棟3階)透析部モニタ
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月3日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 9,017,800

(D棟4階)病棟モニタ
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月3日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 9,047,500

(D棟8階A)尿流量測定装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月3日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 7,480,000

(D棟7階)病棟モニタ
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月3日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 9,061,800

20/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

(D棟4階)尿流量測定装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月3日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 5,720,000

透析室用ｽｹｰﾙﾍﾞｯﾄﾞ
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月3日
株式会社シーメック
高知市南久保９番８号

一般競争入札 - 5,995,000

(D棟8階B)尿流量測定装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月4日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 7,480,000

多用途透析用監視装置　5台
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月4日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 8,868,750

(D棟6階)病棟モニタ
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月4日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 9,654,700

(D棟6階)HCUモニタ
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月4日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 9,207,000

(D棟2階)救急HCUベッドサイドモ
ニタ

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月4日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 8,602,000

高知大学学術情報基盤図書館
所蔵貴重資料デジタル化業務

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年2月5日
四国工業写真（株）
香川県高松市田村町３６３
番地３

一般競争入札 － 5,170,000

21/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

オールインワン蛍光顕微鏡　一
式

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月12日
四国理科株式会社
高知県高知市大津乙１０６
７番地６

一般競争 - 16,672,700 -

超音波診断装置(救急HCU)
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月12日
四国医療器(株)
香川県高松市錦町１丁目
11番11号

一般競争入札 - 6,490,000

高知大学朝倉団地他で使用する
電気（高圧）　一式

川村　龍市
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年2月18日

四国電力株式会社高知支
店
高知県高知市本町4丁目1
番11号

一般競争入札 － 436,434,916 R7.4.1-R9.3.31

その他警備業務
船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月18日
（株）ビル環境衛生管理
高知県高知市桟橋通三丁
目２３番１０号

一般競争入札 - 29,018,880

ベッドセンター業務請負
船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月21日
パラテクノ株式会社
東京都文京区本郷５丁目
２８番３号

一般競争入札 - 11,563,200

高知大学医学部附属病院看護
部における労働者派遣業務（夜
間）

洞口武文
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月25日
(株)ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿１丁
目26番２号

一般競争入札 -
1名1時間当たり
2,398円

- 単価契約

高知大学医学部附属病院看護
部における労働者派遣業務（日
勤）

洞口武文
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月25日
(株)ルフト・メディカルケア
東京都新宿区西新宿１丁
目26番２号

一般競争入札 -
1名1時間当たり
1,969円

- 単価契約

牛乳及び乳製品類
牛乳

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
株式会社らくれん販売
愛媛県東温市南方955-1

一般競争入札 - 4,762,335 単価契約

22/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

牛乳及び乳製品類
プリン

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
株式会社高知タマモ
高知県高知市池字堀越
402-19

一般競争入札 - 595,728 単価契約

牛乳及び乳製品類
発酵乳外１件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
株式会社池田商店
香川県仲多度郡琴平町五
條488番地２

一般競争入札 - 2,186,103 単価契約

牛乳及び乳製品類
低脂肪牛乳

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
ひまわり乳業株式会社
高知県南国市物部272番
地1

一般競争入札 - 140,778 単価契約

牛乳及び乳製品類
発酵乳（ﾄﾞﾘﾝｸﾀｲﾌﾟ）外１件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日

高知ヤクルト販売株式会
社
高知県南国市明見928番
地

一般競争入札 - 1,930,431 単価契約

肉類
牛肉　国内産　モモ外６件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
株式会社吉岡精肉店
高知県高知市中の島2番
105号

一般競争入札 - 2,721,977 単価契約

肉類
牛肉　国内産　和牛　スネ外４件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
株式会社三谷ミート
高知県香美市土佐山田町
栄町11番3号

一般競争入札 - 822,290 単価契約

肉類
牛肉　国内産　和牛モモ外４件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
有限会社マイエミート
高知県高知市葛島2丁目
8-23

一般競争入札 - 1,649,419 単価契約

肉類
牛肉　和牛　外国産　肩ロース

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
有限会社山重食肉
高知県高知市越前町2丁
目6番14号

一般競争入札 - 545,486 単価契約

23/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

冷凍食品類
ワインゼリー外3件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
株式会社高知タマモ
高知県高知市池字堀越
402-19

一般競争入札 - 750,664 単価契約

冷凍食品類
モンゴイカ外２件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
株式会社大幸水産
高知県高知市弘化台5番1
号

一般競争入札 - 257,925 単価契約

冷凍食品類
里芋外１件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
ケンショー物産株式会社
高知県高知市南久保6番
30号

一般競争入札 - 429,062 単価契約

冷凍食品類
無頭海老外７件

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月26日
高知鯨株式会社
高知県高知市弘化台16番
28号

一般競争入札 - 3,529,265 単価契約

高速カラープリンター　一式の賃
貸借

川村　龍市
財務部経理室
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年2月26日
有限会社日本タイプ商会
高知県高知市上町3丁目7
番地32号

一般競争入札 － 120,268円/月額 R7.4.1-R12.3.31

リネン類の洗濯
三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月27日

ワタキューセイモア株式会
社
京都府綴喜郡井手町大字
多賀小字茶臼塚２１番地
の２

一般競争入札 - 50,072,946 単価契約

病棟及び当直室ベッドメーキング
の請負契約

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月27日

ワタキューセイモア株式会
社
京都府綴喜郡井手町大字
多賀小字茶臼塚２１番地
の２

一般競争入札 - 16,447,940 単価契約

高知大学財務部財務課総務管
理係における労働者派遣業務　
外３件

宮尻　ほのか
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年2月27日

テンプスタッフフォーラム株
式会社
新潟県新潟市中央区東大
通１丁目７番１０号

一般競争入札 － 10,525,218

24/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

中速複写機の賃貸借及び保守
川村　龍市
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年2月28日

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン四国支
社（株）
香川県高松市磨屋町8番
地1

一般競争入札 － 98,4748円/月額 - R7.4.1-R12.3.31

高知大学医学部附属病院ＰＥＴ
センターにおける受付案内等労
働者派遣業務

洞口武文
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月28日
アールシステム㈱　
高知県高知市北本町2丁
目8番21号

一般競争入札 － 7,666,560 －

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学医学部・病院事務部医
事課医療支援係における労働者
派遣業務

洞口武文
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年2月28日
アールシステム㈱　
高知県高知市北本町2丁
目8番21号

一般競争入札 － 27,294,151 －

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学自家用電気工作
物の保安管理業務

最上　正彦
財務部施設企画課
高知県高知市曙町2-
5-1

令和7年2月28日

一般財団法人四国電
気保安協会
香川県高松市林町３
３１番地２

一般競争入札 － 11,629,200円 － ２年契約

産業廃棄物（非感染性）処理
業務

森田　尚希
医学部・病院事務部会計課
医学部担当係
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月6日
三谷美化産業株式会社
高知県高知市秦南町一丁
目５番５８号

一般競争入札 - 13,095,984 単価契約

高知大学（医病）廃水処理施設
保全業務

山岡総太郎
医学部・病院事務部施設管
理課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日

株式会社ビル環境衛生管
理
高知県高知市桟橋通3丁
目23-10

一般競争入札 18,480,000 17,556,000 95.0%

医療材料等（アリスタAH　吸収性
局所止血材　外１２３件）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日
株式会社シーメック
高知県高知市南久保9-8

一般競争入札 - 493,411,031 単価契約

医療材料等（GSTカートリッジ　外
２７件）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日
四国医療器株式会社
香川県高松市錦町1-11-
11

一般競争入札 - 94,117,154 単価契約

25/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

医療材料等（内視鏡用ガイドワイ
ヤ　外１１件）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日
株式会社末徳屋医療器店
高知県高知市与力町４番
１５号

一般競争入札 - 29,920,574 単価契約

医療材料等（シュアプラグAD　外
１４件）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日
株式会社ムトウ四国
香川県高松市香川町浅野
３３２番地

一般競争入札 - 32,060,218 単価契約

医療材料等（エンドGIA60　パー
プル　外４件）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日
株式会社カワニシ
岡山県岡山市北区今1-4-
31

一般競争入札 - 14,879,766 単価契約

医療材料等（インセパックⅡ-D　
青）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日
株式会社アスティス
愛媛県松山市高野町甲1-
1

一般競争入札 - 4,541,598 単価契約

医療材料等（ICタグ付ラベル　
0142992　ピンク　外１５件）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日

アルフレッサ篠原化学株
式会社
高知県高知市南御座９番
４１号

一般競争入札 - 46,323,554 単価契約

医療材料等（エクルーシス　ク
リーンセルM　外９件）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日
中澤氏家薬業株式会社
高知県南国市伊達野５０１

一般競争入札 - 25,363,140 単価契約

医療材料等（Lタイプワコー CRE・
M 酵素発色液A　外２２１件）

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月12日
日進商事株式会社
高知県高知市上町５丁目
６番１５号

一般競争入札 - 27,050,100 単価契約

液体酸素
倉本　育実
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月13日
土佐酸素株式会社
高知県高知市稲荷町２番
１５号

一般競争入札 - 8,413,644

26/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

医学部附属病院メディカル・サプ
ライ・センター〔滅菌管理部門〕手
術器具器材等洗浄・作成・組立・
滅菌業務

船村　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月14日
株式会社ムトウ四国
香川県高松市香川町浅野
３３２番地

一般競争入札 - 58,344,000

高知大学学務部国際教育支援
室における一般事務労働者派遣
業務　外３件

宮尻　ほのか
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年3月17日

テンプスタッフフォーラム株
式会社
新潟県新潟市中央区東大
通１丁目７番１０号

一般競争入札 － 7,233,617

高知大学総務部総務課人文社
会科学事務室における一般事務
労働者派遣業務　外１件

宮尻　ほのか
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年3月17日

アビリテイーセンター株式
会社
愛媛県新居浜市坂井町二
丁目３番１７号

一般競争入札 － 1,786,499

一般廃棄物（可燃ごみ・生ごみ）
処理業務請負

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年3月17日
（有）セイム
高知県高知市神田1876番
地

一般競争入札 － 6,650,644 単価契約

重油 ＪＩＳ １種１号 （いおう分(Ｗ
t％)0.3％以下）

野口友美
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月19日
有限会社安原石油店
岡山県倉敷市神田四丁目
８番２号

一般競争入札 － 148,390,000 －
単価契約
6ヶ月契約

心臓カテーテル用検査装置賃貸
借

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月19日
株式会社シーメック
高知県高知市南久保9-8

一般競争入札 - 5,940,000

入院患者用ベッドマットレス(洗浄
含む)の賃貸借

三谷　康一郎
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月21日

ワタキューセイモア株式会
社
京都府綴喜郡井手町大字
多賀小字茶臼塚12番地の
２

一般競争入札 - 45,657,320 単価契約

再生ＰＰＣ用紙
西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年3月24日
（株）関洋紙店
高知県高知市北本町4丁
目2番6号

一般競争入札 - 14,534,491 - 単価契約

27/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

電話交換業務
野口友美
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月24日

四国教施研綜合サービス
㈱
高知県高知市堺町2番26
号

一般競争入札 － 7,867,200 －

医療用薬品（ヒーロンＶ眼粘弾剤
２．３％シリンジ０．６ｍＬ ０．６ｍ
Ｌ/筒）　外1,117件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月27日
中澤氏家薬業株式会社
高知県南国市伊達野５０１
番地

一般競争入札 - 364,962,513 単価契約

医療用薬品（アルギＵ配合顆粒）　
外774件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月27日
株式会社アスティス
愛媛県松山市高野町甲１
番地１

一般競争入札 - 509,963,835 単価契約

医療用薬品（エフピーOD錠
2.5mg）　外327件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月27日
株式会社幸燿
香川県高松市田村町９４８

一般競争入札 - 244,382,759 単価契約

医療用薬品（ベリプラスト　Ｐ　コ
ンビセット（３ｍＬ））　外499件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月27日

四国アルフレッサ株式会
社
香川県高松市国分寺町福
家甲１２５５番地１０

一般競争入札 - 311,094,437 単価契約

医療用薬品（アルプラゾラム錠　
０．４ｍｇ）　外79件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月27日
東和薬品株式会社
大阪府門真市新橋町２番
１１号

一般競争入札 - 3,799,317 単価契約

医療用薬品（ラロニダーゼ（遺伝
子組換え）2.9mg 5mL×1瓶/箱）

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月27日
株式会社アスティス
愛媛県松山市高野町甲１
番地１

一般競争入札 - 194,934,774 単価契約

医療用薬品（エクリズマブ（遺伝
子組換え）300mg 30mL×1瓶／
箱）　外2件

中西　早織
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年3月27日
株式会社幸燿
香川県高松市田村町９４８

一般競争入札 - 295,035,634 単価契約

28/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

高知大学医学部麻酔科学・集中
治療医学講座における労働者派
遣業務

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月1日
アールシステム株式会社
高知県高知市北本町２丁
目８番２１号

一般競争 - 7,387,050

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学医学部泌尿器科学講
座における労働者派遣業務　外
１件

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月1日
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀
町８５番地

一般競争 - 11,435,952

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学医学部病態情報診断
学講座における労働者派遣業務　
外１件

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月1日

アビリティーセンター株式
会社
愛媛県新居浜市坂井町2-
3-17

一般競争 - 5,686,032

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学医学部附属病院泌尿
器科等における労働者派遣業務　
外１件

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月1日

テンプスタッフフォーラム株
式会社
新潟県新潟市中央区東大
通一丁目７番１０号

一般競争 - 5,153,753

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学医学部消化器内科学
講座における労働者派遣業務　
外１件

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月1日
伊予鉄総合企画株式会社
高知県高知市本町一丁目
１－３

一般競争 - 6,547,189

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学医学部脳神経内科学
講座における労働者派遣業務　
外１件

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月1日
アールシステム株式会社
高知県高知市北本町２丁
目８番２１号

一般競争 - 6,155,875

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学医学部児童青年期精
神医学講座における労働者派遣
業務 外１件

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月1日

アビリティーセンター株式
会社
愛媛県新居浜市坂井町2-
3-17

一般競争 - 5,467,429

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

高知大学医学部解剖学講座に
おける労働者派遣業務　外４件

唐岩　真悟
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月1日

アビリティーセンター株式
会社
愛媛県新居浜市坂井町2-
3-17

一般競争 - 8,871,115

（単価契約）
契約金額は超過
勤務を見込まない
予定総額

29/30



競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称、場所、期間
及び種別若しくは物品役務等
の名称及び数量

契約担当者の氏名並びに
その所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格
契約金額
（税込）

落札率 備考

全身用MRI装置保守
片山　正彦
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月16日
株式会社シーメック
高知県高知市南久保９番
８号

一般競争入札 - 332,640,000

外科用Ｘ線撮影装置
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月16日
株式会社シーメック
高知県高知市南久保９番
８号

一般競争入札 - 10,450,000

放射線部受付業務
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年4月25日
株式会社ソラスト
東京都港区湊南２丁目15
番３号

一般競争入札 - 8,910,000

超音波画像診断装置　一式
中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年5月8日

キヤノンメディカルファイナ
ンス株式会社
東京都中央区日本橋人形
町2丁目14番10号

一般競争入札 - 16,632,000
リース契約(60か
月)
月額：277,200円

ポロメーター・クロロフィル蛍光測
定メーター

西村　孝志
財務部経理課
高知県高知市曙町2-5-1

令和7年5月9日
四国理科（株）
高知県高知市大津乙1067
番地6

一般競争入札 － 6,369,000

高知大学医学部講義棟改修に
伴う物品移転等業務

田村一男
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年5月23日
日本通運株式会社
東京都千代田区神田和泉
町２番地

一般競争入札 － 11,990,000 －

医学部附属病院手術部補助業
務　一式

中山　浩行
医学部・病院事務部会計課
南国市岡豊町小蓮

令和7年5月27日
株式会社ムトウ四国
香川県高松市香川町浅野
３３２番地

一般競争入札 - 23,958,000

高知大学防災設備保全業
務

藤堂　直彦
財務部施設企画課
高知県高知市曙町2-
5-1

令和7年5月29日

ホーチキ株式会社関
西支店
香川県高松市中新町
２番５号

一般競争入札 － 91,300,000円 － ３年契約

（注）単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価及び予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨を記載している。

30/30


